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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2019 for 
Diva Holding ApS. 
 
Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 
2019. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hørsholm, den 5. maj 2020 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Morten Lund 
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Til den daglige ledelse i Diva Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Diva Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2019 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - 
danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig 
kompetence og fornøden omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Allerød, den 5. maj 2020 
 

Nejstgaard & Vetlov 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

CVR-nr 12 86 86 93 
 
 

Lars Hansen Larsø 
Statsautoriseret revisor  

mne33697 
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Selskabet Diva Holding ApS 
Solsortevej 1 
2970  Hørsholm 

  
    
  CVR-nr: 32 56 60 22 
  Stiftet: 1. november 2009 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Morten Lund 
  
Revisor  Nejstgaard & Vetlov 
 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
  Gydevang 39-41  
  3450  Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder eje anparter og aktier, samt 
anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat udgør tkr. 521. 
 

Selskabets ledelse er fuldt ud tilfreds med udviklingen i selskabet i regnskabsåret 2019. Driften i tilknyttet 
virksomhed er gået som forventet, og ledelsen forventer at have reetableret egenkapitalen i selskabet inden 
udgangen af regnskabsåret 2020. 
 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 

Årsrapporten for Diva Holding ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse 
C. 
 

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter fra 
kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i 
resultatopgørelsen.  
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske dattervirksomheders 
skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres 
skattepligtige indkomster. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag 
eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af 
positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Tilknyttede og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et 
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre 
værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi 
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, 
modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds 
underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til 
reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi 
overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller 
afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede og associerede virksomheder opgøres som forskellen 
mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv 
ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Ved køb af nye tilknyttede og associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de 
nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på erhvervelsestidspunktet. Der 
hensættes til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i 
forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger. Se nedenfor for 
beskrivelse af goodwill. 
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Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og 
forpligtelser, inklusiv hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund 
af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 20 år 
og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og lang indtjeningsprofil. 
Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de 
tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den 
virksomhed eller aktivitet, som goodwillen er knyttet til. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
 2019 2018 
 kr. tkr. 
Note    
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   Indtægter af kapitalandele  417.117 0 
   Andre eksterne omkostninger  7.315 -5 
     

 DRIFTSRESULTAT  424.432 -5 
   

   Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  81.234 2 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -10.987 84 
   Andre finansielle omkostninger  -19 0 
     

 ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT  494.660 81 
   

 3 Skat af årets resultat  26.352 0 
     

 ÅRETS RESULTAT  521.012 81      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  210.116 0 
   Overført resultat  310.896 81 
     

 DISPONERET I ALT  521.012 81      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
EW

73
-W

YH
O

2-
0O

6Q
I-G

VD
U

2-
5O

H
6P

-X
CT

N
W



 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
 2019 2018 
 kr. tkr. 
Note    
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 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  417.117 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  417.117 0      

   ANLÆGSAKTIVER  417.117 0 
     

    

   Udskudt skatteaktiv  26.352 0 
     

 Tilgodehavender  26.352 0      

   Likvide beholdninger  12 1 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  26.364 1      

   

 AKTIVER  443.481 1 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
 2019 2018 
 kr. tkr. 
Note    
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   Anpartskapital  127.000 127 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  210.116 0 
   Overført resultat  -832.825 -1.143 
     

 5 EGENKAPITAL  -495.709 -1.016 
     

   

   Anden gæld  0 850 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  0 850 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.250 19 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  729.657 76 
   Anden gæld  203.283 72 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  939.190 167      

   GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)  939.190 1.017 
     

   

 PASSIVER  443.481 1 
     

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Noter 
  
   
 2019 2018 
 kr. tkr. 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet koncernen tidligere år ikke har kunne 
generere de driftsresultater, der har været nødvendig for at følge planen om at reetablere egenkapitalen i 
selskabet. Den fortsatte drift af selskabet kræver at ejerkredsen stiller likviditet og finansiering til rådighed.  
Selskabet ledelse har iværksat strukturelle tiltag og ændringer i koncernen, der vurderes at øge indtjeningen.  
 
Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring over for øvrige kreditorer fra tilknyttet virksomhed vedr. gældspost 
på t.kr. 730, ligesom der er indgået finanseringsforhold for gælden, der sikrer en tilpasset afvikling af 
gældsforholdet.  
 
Ud fra denne vurdering er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 

   

 2 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit  1 1 
     

   

 3 Skat af årets resultat  
 Regulering af udskudt skat  -26.352 0 
     

 -26.352 0 
     

   

 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Kostpris 1. januar 2019  207.001 207 
     

 Kostpris 31. december 2019  207.001 207 
     

   

 Op- og nedskrivninger 1. januar 2019  -207.001 -207 
 Årets resultatandele  470.233 22 
 Kapitalregulering i perioden  -53.116 -22 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2019  210.116 -207 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019  417.117 0 
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 Noter 
  
  Forslag til re-  
  sultatdispo-  
 1/1 2019 nering 31/12 2019 
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 5 Egenkapital  
   
   

 Anpartskapital  127.000 0 127.000 
 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode  0 210.116 210.116 
 Overført resultat  -1.143.721 310.896 -832.825 
       

 -1.016.721 521.012 -495.709 
       

   

   
 Anpartskapitalen er fordelt således:  

 127 anparter á nom kr. 1.000  127.000 
   

 127.000 
   

   
Selskabet har gennemført en kapitalforhøjelse på nom. tkr. 2.000 i 2016. Der har ikke været yderligere 
bevægelser på selskabskapitalen de sidste 5 år. 

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. 
 
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for 
eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 

   

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden. 
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 VOmpXNGRqxFgHTEZHd6DJZVeL4tmDWTC4vN7DtZefks=


 
VtuO3JzsrakqpUaasdw3SM/ysiTCcVsCiqJxrgwlI9mWcd9bQUSnCs8YWR16JtGbZvJbt6NUMAAr
ySF8pF/XJ0dotg+arcTG2aaVbarppS+slpiY32v9PN4B084tOGYHWeaa+DCbq8WuTwK1vBgw5jQZ
W+aerc1Uj+xVYBw4LnWhHTsibPUZWhvnjYaiY1Fu7uwMP+BLVJ0LK+f6NfRpSpYzxNjNx5fEgWjn
sO/EPhK6KfLaAjV8Uokhafe+l6rIrqRQk2l6Mml703i3dGw+vWgHFoiQFNVqx9WH+cPWBOHqldL4
8Rc5FmV+B2VTlW+9q60mN77WXX1KP0XwEtiABw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  signingRequestId NTkwNjI3OA==
  document_digests 
  _challenge NkNKNUstTVFMRVQtUTNPTTYtTEYzR08tQjBXN1EtTjJYREg=
  TimeStamp MjAyMC0wNS0wNyAwODoyMjowOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 SQ1VWaW30kpqgqXA3sJBBvI1aUeQGuZsh/MT2vHcTeI=


 
DDoeMqfopJ4ItU8RRP8BHg9xFMNVxv5kVPIC6+BQ8llY54JlGb/6VQr3+2BPLfhBJ6ayxiKNbK4I
M2fvFYhH2kxZhY4yGmywq8LEHVXiFJnULLtYAan7r1LfZHEaOgQ/V1zhuYv+d77Jx17wbkWRKwea
iAELeOeGhGJ/rXcmlmYgsCtbEA896Y3/stYZxTMNC41ZPNipitd5XYOKIJI6cYamlRx2P+rwNNSi
TFRJwOLFpLwQipm8vPIhEbipnf92wEtDiUoZTK8gMkeAQ/k/+NPkYEUUKogYcZ9gKlz/9BfzosXq
iW+St/pvLjz4Nqk3EFXLlqZcPISEnBxYIIbdRw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NjUy
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TlRrd05qSTROUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UWs1RlRGb3RXbE5GU1ZBdE5qaEhUMVl0VlVkR1JUQXRURWxGVkZNdFdERllWRWM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1heSAwNyAxMjowODoyMSBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 rZqSBMLUnKmQEQurpYgQPOWi9viR74/lb1EJFbHfv5Y=


 
ho/SZL5v/Wj9v+RcCRjvJ3KjQjFIrmlWCKrvdrpbr0dgxqVsHYUwEI2Ti2YgR1s+4JIZz7gPQviu
hFeQx1VHnD7CunwKhSfgGOjsv5j8pwDVNbSa+b4KB6TNYjHNvQQHLz0PVR1h46K0dTDp+4kOY5AL
ZG2ZfNNLbtnI47ucMpS+E940zX28ojudrYUKn4xWM8b0lePFnEzVNxNWq1lKvALPCPz3ewppb5sX
gRkHo8V9RFDGmRyRq5WdUPOq3HtdyVNWF4VhqokE0WYTi8CW8cAGtd6o+zDmAFfPXtv+bqL8JnD/
7RpN8bo3l+DntSO5mBbchAdK8VzKUdxtGnjRLw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMl8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMi4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId NTkwNjI3OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiTEVXNzMtV1lITzItME82UUktR1ZEVTItNU9INlAtWENUTlciLCJkaWdlc3QiOiI2YjM4MGY0Yjk1NzhhMDQ4NjRmMmNhNGM3MzBiMDdlNTkxYTc0ZmNiNTEyNDlkMWE4YjBkN2I4MjM5YzhlZjFiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NUsxM0otNkxIQlgtVTU0VUwtRFpVUFAtT0RDMEYtS05UWEs=
  TimeStamp MjAyMC0wNS0wNyAxMDoyNDo0MCswMDAw
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